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Miejska feta z Bednarkiem
A To będzie symboliczne wydarzenie dla Chełmca. W sylwestrową noc miejscowość 
zmieni swój status i stanie się miastem. Zacznie się wtedy huczne świętowanie 

To będzie pierwszy Sylwester 
pod gołym niebem i z gwiazda-
mi muzyki. W ten sposób wła-
dze gminy Chełmiec chcą świę-
tować zmianę statusu miejsco-
wości. 

– Dokładnie 1 stycznia 2018 
r. Chełmiec stanie się miastem 
liczącym blisko 3,5 tysiąca 
mieszkańców – mówi Artur Bo-
chenek, wicewójt Chełmca, a  
niebawem jego wiceburmistrz. 

Władze gminy otrzymały 
już potwierdzenie rezerwacji 

gwiazd, które wystą-

pią w sylwestrową noc przy ul. 
Magazynowej w pobliżu Mia-
steczka Rowerowego oraz Aqua 
Centrum Chełmiec.  

Uczestników imprezy bawić 
będzie Marcin Daniec ze swoim 
kabaretem. Pojawi się także ro-
ckowy sądecki zespół No 
Brothers, a gwiazdą wieczoru 
będzie Kamil Bednarek. 

 Polacy poznali go dzięki 
udziałowi w trzeciej edycji pro-
gramu „Mam Talent” w 2010 r. 
Natomiast oprawę muzyczną 
sylwestrowej imprezy zapewni 
DJ Sanchez. Świętowanie za-
kończy efektowny pokaz 
sztucznych ogni. 

– Na pewno symbolicznie 
zaakcentujemy przemianę  wsi 
w  miasto. Jak? Niech to będzie 
nasza niespodzianka – dodaje 
Bochenek.  

Zaznacza, że od frekwencji 
uczestników będzie zależeć, 
czy sylwestrowe koncerty 
pod gołym niebem staną się 
w mieście Chełmiec tradycją. 

Po Nowym Roku zmieni się 
nie tylko status miejscowości. 
W Chełmcu powstanie rynek. 

Znajdzie się między rozbudo-
wywanym basenem oraz mają-
cym powstać do końca 2018 r. 
budynkiem usługowo-eduka-

cyjnym, który pomieści m.in. 
obserwatorium astronomiczne. 
Planowane jest też powiększe-
nie basenu za prawie 1o mln zł, 

natomiast zagospodarowanie 
centrum Chełmca oraz nowy 
budynek to koszt 16,7 mln zł. 

– Rynek zostanie wybruko-
wany. Z chodnika latem będzie 
buchać kolorowa para, a  miesz-
kańcy odpoczną na ławecz-
kach – zapowiada wicewójt 
Chełmca. Kolejną atrakcją bę-
dzie duża granitowa kula ważą-
ca tonę, którą będzie można po-
ruszyć jednym palcem. 

Na placu znajdzie się także 
miejsce na amfiteatr dla 300 wi-
dzów. Kolejnych około 200 
osób będzie mogło korzystać z  
tarasów budynku planetarium.  

W planach jest też zakup 
przenośnego kina po to, żeby 
w cieplejsze wieczory organi-
zować dla ludzi seanse pod  
chmurką. 

– Chcemy, żeby centrum na-
szego miasta żyło – podkreśla 
Artur Bochenek. a   

¹

Alicja Fałek 
a.falek@gk.pl

Chełmiec

b Kamil Bednarek to autor tekstów i wykonawca muzyki reggae
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Kompleks rekreacyjno-spor-
towy ma powstać w Piwnicz-
nej koło basenów na  
Radwanowie. Władze miasta 
podpisały już umowę z kryni-
cką firmą, która podjęła się te-
go zadania.  

Inwestycja, której wartość 
wyniesie ponad 1,7 mln zł, ma 
być realizowana w systemie 
zaprojektuj i wybuduj.  

Do  końca roku wykonaw-
ca ma przygotować pełny pro-
jekt i zdobyć pozwolenie na  
budowę.  

Na to zadanie gmina otrzy-
mała 75 proc. dofinansowania 
z Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Inwestycja bę-
dzie realizowana w ramach 
dużego projektu pod naz-
wą Budowa ogólnodostęp-
nych miejsc rekreacyjnych dla 
rodzin z dziećmi w uzdrowi-
sku Piwniczna-Zdrój.  

W trakcie tej inwestycji ko-
ło basenów na Radwanowie, 
które od kilku lat cieszą się du-
ża popularnością, zostanie 
wybudowany kolejny kom-
pleks sportowy, w którym bę-
dą hale do piłki nożnej i siat-
kówki.  

– Na Radwanowie powoli 
zaczyna tworzyć się część re-
kreacyjna. Cieszę się, bo w na-
szym mieście brakowało miej-
sca do wypoczynku dla piwni-
czan i turystów – mówi bur-
mistrz Piwnicznej Zbigniew 
Janeczek.  

Zaczęło się ono tworzyć kil-
ka lat temu, kiedy gmina 
otrzymała pieniądze na zago-
spodarowanie piwniczańskich 
bulwarów nad rzeką Poprad. 

W ramach obecnie realizo-
wanego projektu miejsce do  
wypoczynku powstaje również 
nieopodal międzynarodowego 
mostu polsko-słowackiego 
na osiedlu Majerz. A ¹

Radwanów stanie się 
centrum wypoczynku

Piwniczna-Zdrój

Iga Michalec 
iga.michalec@gk.pl

Firma Bud-Mat z Krynicy-
Zdroju wybuduje centrum re-
kreacyjne na Radwanowie w  
Piwnicznej-Zdroju. Będzie go-
towe w przyszłym roku.

Zbigniew Janeczek:   
Cieszę się, bo 

w naszym mieście 
brakowało miejsc 

do wypoczynku

Skomentuj na naszej stronie 

Czy organizacja koncertu sylwestro-
wego pod chmurą to dobry pomysł? 
www.gazetakrakowska.pl

Artur Bochenek: 
Od tego Sylwestra 

zależy, czy stanie 
się on tradycją 

w naszym mieście

OBIDZA 

Początek szkoły 
z bakteriami coli 
Ujęcie wody zaopatrujące 
Szkołę Podstawową w Obidzy 
zostało zamknięte. Wszystko 
przez bakterie z grupy coli 
i escherichia coli, które wy-
kryto w czasie kontroli próbek 
wody. Natychmiast podjęto 
działania higieniczno-sanitar-
ne, żeby oczyścić ujęcie. (ALF) 

NOWY SĄCZ 

Promocja książki 
o historii miasta 
Na 725-lecie miasta „Historię 
Nowego Sącza” w wydaniu 
książkowym przygotował Le-
szek Migrała z redakcji „Rocz-
nika Sądeckiego”. Dzieło jest 
rezultatem długotrwałych ba-
dań historycznych i analizą 
monumentalnych opracowań 
z przełomu wieków XIX i XX, 
ale obejmującym także czasy 
najnowsze. Prezydent miasta 
Ryszard Nowak i dyrektor Mu-
zeum Okręgowego Robert Ślu-
sarek zapraszają na promocję 
książki już jutro (w czwartek 7 
września) o godz. 17 do Domu 
Gotyckiego przy ul. Lwow-
skiej 3. (SŚ)

W skrócie

REKLAMA 007729316

OGŁOSZENIE

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA

Na podstawie art. 17 pkt 9 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073), Uchwały nr XXIV/341/2016 
Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 września 2016 roku w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Miasto Stary Sącz – Plan nr 1” oraz Uchwały nr XXIV/343/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 września 2016 roku w sprawie przystąpienia do 
opracowania zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gaboń”,

zawiadamiam 
o wyłożeniu do wglądu publicznego w dniach od 14 września 2017 r. do 13 października 2017 r.:

· projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Miasto Stary Sącz – Plan nr 1”, nazwanego jako „Miasto Stary Sącz – Plan nr 1 C” wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko. Projekt planu obejmuje obszar o powierzchni 265,63 ha położony w północno-zachodniej części miasta, między obwodnicą 
Starego Sącza w ciągu drogi wojewódzkiej, terenem projektowanej obwodnicy miasta, granicą z miejscowością Mostki oraz biegnącą wzdłuż Dunajca północną 
granicą miasta. Do obszaru opracowania włączony jest również fragment terenów kolejowych od wiaduktu nad drogą wojewódzką do mostu kolejowego przez Poprad,

· projektu zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gaboń” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Zmiana planu obejmuje zmiany części 
tekstowej oraz graicznej obowiązującego planu. Zmiany dotyczą: ustaleń ogólnych dotyczących ochrony środowiska i kształtowania ładu przestrzennego, poszerzenia: terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zmiany przeznaczenia części terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i zabudowy usługowej, wyznaczenia nowych terenów zabudowy zagrodowej, zmiany przeznaczenia części terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy 
usługowej na tereny dla lokalizacji parkingu oraz zmiany przeznaczenia części terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na tereny sportu i rekreacji.

Projekty zmiany planu wraz z prognozami oddziaływania na środowisko będą dostępne w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu, w Referacie Budownictwa 
i Gospodarki Przestrzennej, ul. Stefana Batorego 25, w godzinach pracy Urzędu, oraz na stronie internetowej Urzędu.

Równocześnie zawiadamiam, iż w dniu 6 października 2017 r. na Sali Obrad Urzędu Miejskiego w Starym Sączu odbędą się dyskusje publiczne nad przyjętymi 
w projektach planów rozwiązaniami:

· o godzinie 15.00 nad rozwiązaniami przyjętymi w proj. zmiany mpzp GABOŃ.

· o godzinie 16.00 nad rozwiązaniami przyjętymi w proj. mpzp Miasto Stary Sącz – Plan nr 1 C.

Ponadto na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U z 2016 r., poz. 353 z późn. zm.) zawiadamiam, iż w związku z prowadzonym postępowaniem 
w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko związanym z opracowaniem projektu mpzp Miasto Stary Sącz – Plan nr 1 C” oraz zmiany mpzp Gaboń, 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu, oprócz projektów ww. planów oraz prognoz oddziaływania na środowisko, dostępne są następujące dokumenty:

· opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska do projektów mpzp oraz prognoz oddziaływania na środowisko dla ww. projektów,

· opinie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego do projektów mpzp oraz prognoz oddziaływania na środowisko dla ww. projektów.

W związku z powyższym zawiadamiam, iż zainteresowani, zgodnie z art. 17 pkt 11 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, mogą składać uwagi i wnioski do ww. dokumentów w terminie nieprzekraczającym 14 dni 
od daty zakończenia okresu wyłożenia. Uwagi należy składać do Burmistrza Starego Sącza, na adres 33-340 Stary Sącz, ul. Stefana Batorego 25, na piśmie 
lub w postaci elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryikowanym za pomocą ważnego kwaliikowanego certyikatu w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.) lub opatrzonej podpisem potwierdzonym proilem zaufanym ePUAP 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.) 
albo wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.), z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości 
prawnej, adresu oraz z oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.


